
 
 

UCHWAŁA NR XLII/307/2022 
RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Latowicz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 41.751.519,87 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące – 22.331.745,86 zł 

b) dochody majątkowe – 19.419.774,01 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 48.728.580,29 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące – 22.331.745,86 zł 

b) wydatki majątkowe – 26.396.834,43 zł  

2. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych w roku 2023, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.977.060,42 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek – 1.996.538,29 zł  

b) zaciągniętych kredytów długoterminowych – 2.166.950,78zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach – 2.432.734,32 zł 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu JST, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6) – 380.837,03 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.279.535,07 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.302.474,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości – 209.529,20 zł 

2. celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowe w wysokości – 50.449,35 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14283



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.425.129,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
57.000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w kwocie 5.000,00 zł 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w kwocie 52.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa na łączną kwotę 530.344,98 zł, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.100.000,00 zł oraz 
wydatki z tym związane, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, wynikające z ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz wydatki z tym związane, zgodnie 
z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe związane z realizacją zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 3.004.309,37 zł, zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2023 r. podmiotowe na łączną kwotę 500.00,00 zł, celowe na łączna kwotę 
85.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek o którym mowa w art. 223 ust. 1 u.f.p. oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 13. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 750.000,00 zł 

b) spłaty rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.302.474,65 zł 

e) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.166.950,78 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.996.538,29 zł 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Latowicza do: 

1. zaciągania zobowiązań: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 750.000,00 zł; 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy Latowicz; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na roczne zadania inwestycyjne w ramach jednego działu, 
z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego; 

4. dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu; 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 
(art. 258 ust. 1 pkt. 4a). 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udzialem  środków europejskich albo środkow, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu (art. 258 ust. 1 pkt. 4b). 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Latowicza do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14283



1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Latowicz. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14283



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 326 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 827 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 670 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 155 404,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 491 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 490 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

01095 Pozostała działalność 6 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

6 828,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 941,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 270,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 497,12

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

107 773,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

6 671,00

750 Administracja publiczna 82 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 751,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 102,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 654 883,17

Tabela nr 1 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

bieżące

Dochody budżetu gminy Latowicz na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14283



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

25 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 011 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 181,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 353,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 951 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 835 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 797 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 374,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 131 486,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

105 879,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 379,17

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

13 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 560 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 541 186,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 19 624,00

758 Różne rozliczenia 10 007 460,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 612 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 612 000,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 354 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 354 606,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 854,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 854,57

801 Oświata i wychowanie 210 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14283



80101 Szkoły podstawowe 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 336,00

80104 Przedszkola 115 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 432,00

852 Pomoc społeczna 265 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 600,00

85216 Zasiłki stałe 125 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 332,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

855 Rodzina 2 556 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 322 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 302 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14283



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

276,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 105 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

22 331 745,86

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 230 478,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 307 235,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 569 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

575 809,00

6208
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

575 809,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 994 111,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 660 558,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 426,00

6208
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

731 426,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 929 132,17

600 Transport i łączność 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14283



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

111 000,00

758 Różne rozliczenia 35 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 298,00

801 Oświata i wychowanie 3 164 797,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 164 797,84

80101 Szkoły podstawowe 3 164 797,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 164 797,84

6208
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 164 797,84

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 878 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 878 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 878 200,00

19 419 774,01

2 472 032,84

41 751 519,87

2 472 032,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14283



z tego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 594 409,08 488 577,62 458 577,62 0,00 458 577,62 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 831,46 9 105 831,46 1 413 884,29 0,00 0,00 

01008 Melioracje wodne 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 15 983,62 15 983,62 15 983,62 0,00 15 983,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

15 983,62 15 983,62 15 983,62 0,00 15 983,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 322 442,50 202 172,00 202 172,00 0,00 202 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 270,50 3 120 270,50 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 159,50 126 159,50 0,00 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 994 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 111,00 2 994 111,00 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 221 282,96 235 722,00 235 722,00 0,00 235 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985 560,96 5 985 560,96 1 413 884,29 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 722,00 15 722,00 15 722,00 0,00 15 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 544,50 642 544,50 0,00 0,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 426,00 731 426,00 731 426,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 458,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 458,29 682 458,29 682 458,29 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 929 132,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 132,17 3 929 132,17 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 10 979 703,04 1 305 066,00 1 305 066,00 4 782,00 1 300 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 674 637,04 9 674 637,04 173 838,56 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 812 364,03 1 201 735,38 1 201 735,38 4 782,00 1 196 953,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 610 628,65 9 610 628,65 173 838,56 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493 953,38 493 953,38 493 953,38 0,00 493 953,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wydatki budżetu gminy Latowicz na 2023 rok

Z tego:

z tego:

Tabela nr 2 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14283



4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 439 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 439 931,86 4 439 931,86 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 838,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 838,56 173 838,56 173 838,56 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 996 858,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 996 858,23 4 996 858,23 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 77 350,01 45 321,62 45 321,62 0,00 45 321,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 028,39 32 028,39 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 321,62 25 321,62 25 321,62 0,00 25 321,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 028,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 028,39 32 028,39 0,00 0,00 0,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 23 009,00 23 009,00 23 009,00 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 801 318,00 71 313,00 71 313,00 0,00 71 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 005,00 730 005,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 772 755,00 42 750,00 42 750,00 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 005,00 730 005,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

728 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 248,00 728 248,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 563,00 28 563,00 28 563,00 0,00 28 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 735 067,87 3 715 067,87 3 559 984,87 2 878 549,17 681 435,70 0,00 155 083,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 751,00 82 751,00 82 751,00 72 749,22 10 001,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 511,67 59 511,67 59 511,67 59 511,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 614,06 2 614,06 2 614,06 2 614,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 623,49 10 623,49 10 623,49 10 623,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 318,07 1 318,07 1 318,07 0,00 1 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 868,52 6 868,52 6 868,52 0,00 6 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 665,19 665,19 665,19 0,00 665,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 560,00 142 560,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14283



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 388 344,73 2 388 344,73 2 380 461,73 2 038 646,34 341 815,39 0,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 883,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 817,08 1 554 817,08 1 554 817,08 1 554 817,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 072,97 109 072,97 109 072,97 109 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 841,67 271 841,67 271 841,67 271 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 573,27 31 573,27 31 573,27 31 573,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 681,93 79 681,93 79 681,93 0,00 79 681,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 933,46 29 933,46 29 933,46 0,00 29 933,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 341,35 6 341,35 6 341,35 6 341,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 990 212,14 970 212,14 943 212,14 767 153,61 176 058,53 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 235,00 618 235,00 618 235,00 618 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 404,00 42 404,00 42 404,00 42 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 848,29 95 848,29 95 848,29 95 848,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 846,85 9 846,85 9 846,85 9 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 893,53 22 893,53 22 893,53 0,00 22 893,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 819,47 819,47 819,47 819,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 678,38 166 683,97 146 683,97 26 512,08 120 171,89 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 994,41 37 994,41 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 678,38 163 683,97 143 683,97 26 512,08 117 171,89 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 994,41 37 994,41 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,08 1 108,08 1 108,08 1 108,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 404,00 25 404,00 25 404,00 25 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 171,89 29 171,89 29 171,89 0,00 29 171,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14283



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 994,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 994,41 37 994,41 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 357 378,55 357 378,55 356 378,55 0,00 356 378,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 400,00 97 400,00 96 400,00 0,00 96 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 978,55 259 978,55 259 978,55 0,00 259 978,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 259 978,55 259 978,55 259 978,55 0,00 259 978,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 12 752 892,22 9 296 305,70 8 948 340,70 7 492 633,16 1 455 707,54 0,00 347 965,00 0,00 0,00 0,00 3 456 586,52 3 456 586,52 1 416 586,52 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 054 439,52 5 597 853,00 5 392 634,00 4 847 567,00 545 067,00 0,00 205 219,00 0,00 0,00 0,00 3 456 586,52 3 456 586,52 1 416 586,52 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 219,00 205 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 220,00 777 220,00 777 220,00 777 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 802,00 66 802,00 66 802,00 66 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741 916,00 741 916,00 741 916,00 741 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 954,00 97 954,00 97 954,00 97 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 735,00 184 735,00 184 735,00 0,00 184 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 647,00 26 647,00 26 647,00 26 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 373,00 19 373,00 19 373,00 19 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 497,00 22 497,00 22 497,00 22 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 778 581,00 2 778 581,00 2 778 581,00 2 778 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 291 984,00 291 984,00 291 984,00 291 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 586,52 976 586,52 976 586,52 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 538 312,00 538 312,00 512 882,00 451 868,00 61 014,00 0,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 430,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 393,00 35 393,00 35 393,00 35 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 716,00 69 716,00 69 716,00 69 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 362,00 10 362,00 10 362,00 10 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14283



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 664,00 21 664,00 21 664,00 0,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 956,00 6 956,00 6 956,00 6 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 758,00 295 758,00 295 758,00 295 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 811,00 29 811,00 29 811,00 29 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 779 351,00 779 351,00 746 598,00 550 849,00 195 749,00 0,00 32 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 753,00 32 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 318,00 64 318,00 64 318,00 64 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 236,00 4 236,00 4 236,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 617,00 90 617,00 90 617,00 90 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 830,00 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 069,00 30 069,00 30 069,00 0,00 30 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 711,00 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 325,00 333 325,00 333 325,00 333 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 071,00 36 071,00 36 071,00 36 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 370,00 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 298 925,00 298 925,00 287 983,00 228 646,00 59 337,00 0,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 942,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 565,00 35 565,00 35 565,00 35 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 036,00 5 036,00 5 036,00 5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 537,00 7 537,00 7 537,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 084,00 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 738,00 169 738,00 169 738,00 169 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 223,00 15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 310 085,00 310 085,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 085,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 012,54 33 012,54 33 012,54 0,00 33 012,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 612,54 24 612,54 24 612,54 0,00 24 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 857 254,00 857 254,00 853 754,00 719 700,00 134 054,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14283



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 115,00 533 115,00 533 115,00 533 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 691,00 39 691,00 39 691,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 712,00 108 712,00 108 712,00 108 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 371,00 15 371,00 15 371,00 15 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 13 304,00 13 304,00 0,00 13 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

118 633,00 118 633,00 113 318,00 107 064,00 6 254,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 315,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 423,00 16 423,00 16 423,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 336,00 2 336,00 2 336,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 254,00 4 254,00 4 254,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 886,00 79 886,00 79 886,00 79 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 989,00 6 989,00 6 989,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

624 630,00 624 630,00 601 289,00 576 084,00 25 205,00 0,00 23 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 341,00 23 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 674,00 77 674,00 77 674,00 77 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 970,00 10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 505,00 21 505,00 21 505,00 0,00 21 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 716,00 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 087,00 448 087,00 448 087,00 448 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 637,00 32 637,00 32 637,00 32 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 138 250,16 138 250,16 125 870,16 10 855,16 115 015,00 0,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416,70 1 416,70 1 416,70 1 416,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,80 201,80 201,80 201,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 615,00 87 615,00 87 615,00 0,00 87 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 236,66 8 236,66 8 236,66 8 236,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 35 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 52 000,00 52 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14283



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 978 331,79 978 331,79 675 231,79 446 438,00 228 793,79 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 050,00 4 050,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 360 153,79 360 153,79 356 853,79 321 279,00 35 574,79 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 194,00 25 194,00 25 194,00 25 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 342,00 49 342,00 49 342,00 49 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 743,00 6 743,00 6 743,00 6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 654,00 2 654,00 2 654,00 0,00 2 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 640,79 11 640,79 11 640,79 0,00 11 640,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 650,00 24 650,00 24 650,00 24 150,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 150,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 165 938,00 165 938,00 156 088,00 101 009,00 55 079,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 200,00 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 322,00 14 322,00 14 322,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 734,00 41 734,00 18 160,00 17 157,00 1 003,00 0,00 23 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 734,00 18 734,00 18 160,00 17 157,00 1 003,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14283



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 956,00 12 956,00 12 956,00 12 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 093,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 3 301 902,00 3 296 902,00 1 208 291,00 887 756,00 320 535,00 0,00 2 088 611,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 316 698,00 2 316 698,00 233 587,00 217 734,00 15 853,00 0,00 2 083 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 082 811,00 2 082 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 150,00 159 150,00 159 150,00 159 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 68 299,00 68 299,00 67 899,00 59 298,00 8 601,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 248,00 8 248,00 8 248,00 8 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 555,00 36 555,00 36 555,00 0,00 36 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

36 555,00 36 555,00 36 555,00 0,00 36 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 817 024,00 812 024,00 806 924,00 610 724,00 196 200,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 700,00 458 700,00 458 700,00 458 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 324,00 11 324,00 11 324,00 11 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14283



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 36 970,00 36 970,00 36 970,00 0,00 36 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 945,00 24 945,00 24 945,00 0,00 24 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 744 535,00 1 440 255,00 1 440 255,00 155 940,05 1 284 314,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 280,00 3 304 280,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 143 985,05 956 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 751,12 78 751,12 78 751,12 78 751,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 981,00 4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 341,44 13 341,44 13 341,44 13 341,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 911,49 1 911,49 1 911,49 1 911,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 883 351,98 883 351,98 883 351,98 0,00 883 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 555,00 21 555,00 21 555,00 11 955,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 462 480,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 280,00 3 304 280,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 080,00 426 080,00 0,00 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 878 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 200,00 2 878 200,00 0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 089,64 619 089,64 119 089,64 0,00 119 089,64 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14283



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 889,64 102 889,64 102 889,64 0,00 102 889,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 473,35 43 473,35 43 473,35 0,00 43 473,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 42 856,29 42 856,29 42 856,29 0,00 42 856,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 505 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 244 438,72 206 938,72 156 938,72 47 109,20 109 829,52 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 151 279,20 113 779,20 113 779,20 47 109,20 66 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 067,00 5 067,00 5 067,00 5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 315,20 41 315,20 41 315,20 41 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 43 159,52 43 159,52 43 159,52 0,00 43 159,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 159,52 43 159,52 43 159,52 0,00 43 159,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 728 580,29  22 331 745,86  18 562 412,86  11 991 876,66  6 570 536,20  580 000,00  2 939 333,00  0,00  0,00  250 000,00  26 396 834,43  26 396 834,43  3 004 309,37  0,00  0,00 Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14283



dochody własne
jst

wolne środki
niewykorzystan
e środki z roku

ubiegłego

Kredyty,
pożyczki

środki
pochodzące

 z innych  źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociagowej Latowicz ul. Kulaśnica (dz. nr 1525) 17 220,00 17 220,00

2 010 01043 6050 Budowa sieci wodociagowej ul. Brzozowa w Wielgolesie 9 840,00 9 840,00

3 010 01043 6050 Budowa sieci wodociagowej w Waliskach (osiedle) 23 370,00 23 370,00

4 010 01043 6050 Budowa sieci wodociagowej Latowicz - Budziska 25 830,00 18 511,49 7 318,51

5 010 01043 6050 Modernizacja obiektu stacji uzdatniania wody w Piasecznie (15,9%) 5 000,00 5 000,00

3 039 010,50 44 899,50 0,00 0,00 0,00 2 994 111,00 0,00

010 01043 6050 44 899,50 44 899,50

010 01043 6370 2 994 111,00 0,00 2 994 111,00

3 120 270,50 63 410,99 62 748,51 0,00 0,00 2 994 111,00 0,00

3 999 426,67 70 294,50 0,00 0,00 0,00 3 929 132,17 0,00

010 01044 6050 70 294,50 70 294,50

010 01044 6100 3 929 132,17 3 929 132,17

8 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mrozowskiej w Latowiczu 460 000,00 460 000,00

9 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  w Strachominie 92 250,00 92 250,00

1 433 884,29 0,00 0,00 0,00 702 458,29 0,00 731 426,00

010 01044 6050 20 000,00 0,00 20 000,00

010 01044 6058 731 426,00 731 426,00

010 01044 6059 682 458,29 682 458,29

5 985 560,96 162 544,50 0,00 0,00 1 162 458,29 3 929 132,17 731 426,00

11 630 63003 6050 Budowa ścieżki turystycznej FS 20.000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60013 6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od km 18+365 do km
18+805 na terenie gminy Latowicz

22 140,00 22 140,00

13 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od km 19+400 do km
19+520 w miejscowości Wielgolas, gmina Latowicz

3 690,00 3 690,00

14 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od km 21+410 do km
21+826 w miejscowości Wielgolas, gmina Latowicz

6 150,00 6 150,00

31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnejnr 220720W Stawek- Waliska 14 500,00 14 500,00

16 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej nr 220712W Latowicz kol. Piaski - Dąbrówka 173 838,56 173 838,56

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 220747W w miejscowości Wielgolas 22 200,00 22 200,00

65 025,00 65 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 65 025,00 65 025,00

600 60016 6370 0,00 0,00

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 220721W  Stawek - Wężyczyn 145 302,00 145 302,00

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

rok budżetowy
2023

z tego źródła finansowania

Tabela nr 3 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

18

7

Dział 630 rozdział 63003 § 605

Dział 010 rozdział 01044 

6

Dział 600 rozdział 60013 § 605

Dział 010 rozdział 01043

10

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chyżynach

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Latowicz

Przebudowa drogi gminnej nr 220736W ul. Mostowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wężyczyn wraz ze spinką z
miejscowością Latowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14283



20 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Cegielnia FS 57.365.60 70 000,00 70 000,00

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 220701W Gózd - Kolonia Dębe Małe 100 000,00 100 000,00

22 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 220702W z dz.
ew nr 237 Generałowo -Budziska FS 24828,72

24 828,72 24 828,72

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 220709W w miejscowości Oleksianka 2 991 303,14 1 704 486,32 1 286 816,82

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 220704W Generałowo - Budziska 70 000,00 70 000,00 0,00

2 211 131,23 0,00 0,00 0,00 698 398,00 1 512 733,23 0,00

600 60016 6050 698 398,00 698 398,00

600 60016 6370 1 512 733,23 1 512 733,23

3 722 500,00 56 639,04 0,00 0,00 181 735,96 3 484 125,00 0,00

6050 238 375,00 56 639,04 181 735,96

6370 3 484 125,00 3 484 125,00

9 610 628,65 647 504,60 94 828,72 1 704 486,32 2 166 950,78 4 996 858,23 0,00

27 600 60017 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi dz. ew nr 481, 513,
456/3, 455/1, 453/6, 452, 454/2 w miejscowości Dębe Małe FS - 10.000,00

10 000,00 10 000,00

28 600 60017 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi dz. ew nr 22/2 w
miejscowości Dębe Małe FS - 10.000,00

10 000,00 10 000,00

29 600 60017 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dz. ew. nr 545 w
miejscowości Strachomin FS - 12.028,39

12 028,39 12 028,39

32 028,39 0,00 32 028,39 0,00 0,00 0,00 0,00

730 005,00 0,00 1 757,00 728 248,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 757,00 1 757,00

6100 728 248,00 0,00 728 248,00

730 005,00 0,00 1 757,00 728 248,00 0,00 0,00 0,00

31 750 75095 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej budynku Urzędu Gminy 10 000,00 10 000,00

32 750 75095 6050 Modernizacja oświetlenia wewnętrznego budynku Urzędu Gminy 10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 754 75412 6050 Budowa Centrum Bezpieczeństwa OSP Latowicz - FS 37.994,41 zł 37 994,41 37 994,41
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

37 994,41 0,00 37 994,41 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 586,52 0,00 0,00 0,00 470 000,00 2 000 000,00 976 586,52

6050 30 000,00 30 000,00

6058 976 586,52 976 586,52

6059 440 000,00 440 000,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00

35 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego budynku Szkoły Podstawowej w
Wielgolesie oraz z filii w Dębem Małym

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

3 456 586,52 10 000,00 0,00 0,00 470 000,00 2 000 000,00 976 586,52

36 855 85516 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej budynku Żłobka 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Transbór 30 000,00 30 000,00

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wężyczyn 20 000,00 20 000,00

39 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Waliska 12 000,00 12 000,00

3 242 280,00 0,00 0,00 0,00 364 080,00 2 878 200,00 0,00

6050 364 080,00 0,00 364 080,00 0,00

6370 2 878 200,00 2 878 200,00

3 304 280,00 0,00 62 000,00 0,00 364 080,00 2 878 200,00 0,00

Dział 801 rozdział 80101 § 605

Dział 855 rozdział 85516 § 605

Dział 900 rozdział 90015 § 605

40 900 90015

34

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Latowicz 

Dział 754 rozdział 75412 § 605

801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół w Latowiczu

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

Dział 600 rozdział 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 220718W Wielgolas-Transbór

25

26 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 220749W (ulica Graniczna) w miejscowości
Wielgolas

Dział 600 rozdział 60017 § 605

Dział 700 rozdział 70005 § 610

Dział 750 rozdział 75095 § 606

30 700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Latowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14283



41 921 92116 6220 Budowa instalacji fotowoltaicznej budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 926 92601 6050
Modernizacja infrastruktury sportowej w Latowiczu -wykonanie
oświetlenia boiska gminnego w Latowiczu

37 500,00 37 500,00
Urząd Miasta i Gminy

Latowicz

37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 396 834,43 913 460,09 380 837,03 2 432 734,32 4 163 489,07 16 798 301,40 1 708 012,52Ogółem

Dział 921 rozdział 92116 § 622

Dział 926 rozdział 92601 § 605

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14283



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

1. Dochody 41 751 519,87

2. Wydatki 48 728 580,29

3. Wynik budżetu -6 977 060,42

8 279 535,07

1. Kredyty § 952 3 469 425,43

2. Pożyczki § 952 1 996 538,29

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego zniewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanychzwiązanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 2 432 734,32

4.
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 380 837,03

1 302 474,65

1. Spłaty kredytów § 992 122 474,65

2. Spłaty pożyczek § 992 1 180 000,00

50 031 054,94

50 031 054,94

§ 905 środki RFIL 728 248,00

§ 905 środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 704 486,32

2 432 734,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Dochody + Przychody

Wydatki + Rozchody

Tabela nr 4 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14283



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

 2 425 129,00  2 425 129,00

750 Administracja publiczna   82 751,00   84 751,00

75011 Urzędy wojewódzkie   82 751,00   82 751,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  82 751,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00   59 511,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    0,00   2 614,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   10 623,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   1 318,07

4220 Zakup środków żywności    0,00    500,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   6 868,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    0,00    665,19

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

   0,00    650,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 102,00   1 102,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 102,00   1 102,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 102,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   1 102,00

855 Rodzina  2 341 276,00  2 341 276,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 302 000,00  2 302 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 2 302 000,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    0,00    300,00

3110 Świadczenia społeczne    0,00  2 082 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00   50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   158 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    0,00   1 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    0,00   1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

   0,00    750,00

85503 Karta Dużej Rodziny    276,00    276,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   276,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00    150,00

4260 Zakup energii    0,00    126,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  39 000,00   39 000,00

Ogółem

Tabela nr 5 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14283



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  39 000,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    0,00   39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14283



 

Dział Rozdzial Plan
851 85154 52 000,00

Dział Rozdział Plan
851 85153 5 000,00

57 000,00 57 000,00Ogółem: Ogółem:

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminny
Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r.

Dział

756 75618

Rozdział

57 000,00

Plan

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż
alkoholu

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

Dochody Wydatki

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Tabela nr 6 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 14283



Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota 
w tym wydatki

majątkowe

1 Borówek
Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remont drogi Borówek-
Ptaki, odcinek ok 200 m

600 60016 15 029,79

Promocja gminy poprzez utrzymanie zabytkowego samochodu
pożarniczego STAR 20 "Dziadek"

750 75075 3 000,00

Budowa ścieżki turystycznej 630 63003 20 000,00 20 000,00

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg  na terenie
sołectwa

600 60016 6 944,84

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 220702W z dz.
ew.nr 237

600 60016 8 766,35 8 766,35

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez zakup kruszywa i remonty
dróg  na terenie sołectwa 

600 60016 12 000,00

Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż 2 lamp oświetleniowych 900 90015 3 000,00

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg gminnych
na terenie sołectwa 

600 60016 21 552,48

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg  na terenie
sołectwa

600 60016 6 000,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont świetlicy wiejskiej 921 92109 10 406,56

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi dz. ew nr 481, 513,
456/3, 455/1, 453/6, 452, 454/2 w miejscowości Dębe Małe

600 60017 10 000,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi dz. ew nr 22/2 w
miejscowości Dębe Małe

600 60017 10 000,00 10 000,00

Poprawa dostępności do sportu poprzez utworzenie siłowni plenerowej i
placu zabaw

926 92695 5 527,69

7 Generałowo
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 220702W z dz.
ew.nr 237

600 60016 16 062,37 16 062,37

8 Gołełąki
Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg  na terenie
sołectwa

600 60016 19 217,48 0,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont i wyposażenie
świetlicy wiejskiej

921 92109 17 019,20

Upowszechnianie kultury - organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców

921 92105
10 000,00

Poprawa jakości edukacji - Doposażenie świetlicy szkolnej 801 80107 10 000,00 0,00

Budowa Centrum Bezpieczeństwa OSP Latowicz 754 75412 17 994,41 17 994,41

Poprawa jakości edukacji - Doposażenie świetlicy szkolnej 801 80107 15 000,00

Budowa Centrum Bezpieczeństwa OSP Latowicz 754 75412 20 000,00 20 000,00

Zakup gablot ogłoszeniowych 750 75095 4 000,00

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg  na terenie
sołectwa

600 60016 8 154,52

12 Latowicz Rejon III Doposażenie placu zabaw 926 92695 37 631,83

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg gminnych
sołectwa Oleksianka

600 60016 24 000,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez remont budynku
remizy OSP Oleksianka 

754 75412 1 871,89

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez  remonty dróg na terenie
sołectwa

600 60016 13 000,00

Uregulowanie stanu prawnego działki 700 70005 2 000,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont świetlicy wiejskiej 921 92109 5 000,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - doposażenie świetlicy
wiejskiej

921 92109 4 954,04

15 Stawek
Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg gminnych
na terenie sołectwa 

600 60016 15 546,08

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dz. ew. nr 545 w
miejscowości Strachomin

600 60017 12 028,39 12 028,39

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remonty dróg  na terenie
sołectwa

600 60016 5 000,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego poprzez zakup
wyposażenia OSP Strachomin

754 75412 5 000,00

Poprawa infrastruktury dróg na terenie sołectwa 600 60017 5 321,62

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont świetlicy wiejskiej 921 92109 26 000,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont świetlicy wiejskiej 921 92109 11 856,29

Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remont dróg na terenie
sołectwa

600 60016 10 000,00

Poprawa infrastruktury kulturalnej sołectwa - remont świetlicy wiejskiej 921 92109 1 093,55

Transbór

19 Wężyczyn

18 Waliska

17

Plan wydatków jednostek pomocniczych na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023.

11

Tabela nr 7 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

13

Latowicz Rejon II

9

Dębe Małe

Kamionka

10 Latowicz Rejon I

Oleksianka

14 Redzyńskie

16 Strachomin

2

6

Budy
Wielgoleskie

4 Chyżyny

3 Budziska

5 Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 14283



Poprawa infrastruktury dróg gminnych poprzez remont dróg na terenie
sołectwa

600 60016 23 000,00

20 Wielgolas Modernizacja ulicy Cegielnia 600 60016 57 365,60 57 365,60

530 344,98 172 217,12Ogółem

19 Wężyczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 14283



Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

900 90002 1 100 000,00 900 90002 1 100 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2023

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

gminy związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami

Tabela nr 8 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 14283



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 0690 2 000,00 010 01044 6050 2 000,00

2 000,00 2 000,00Ogółem: Ogółem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej
wynikające z ustawy – Prawo ochrony środowiska -  na  rok 2023

Dochody Wydatki

z tytułu opłati kar za kozrystanie ze środowiska
gminy związane z związane z realizacją zadań z

zakresu  ochrony środowiska i gospodarki
wodnej 

Tabela nr 9 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 14283



dochody własne
jst

Kredyty,
pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1 413 884,29 0,00 682 458,29 731 426,00

6058 731 426,00 731 426,00

6059 682 458,29 682 458,29

173 838,56 0,00 173 838,56 0,00

2 6058 0,00

6059 173 838,56 173 838,56

1 416 586,52 0,00 440 000,00 976 586,52

6058 976 586,52 976 586,52

6059 440 000,00 440 000,00

3 004 309,37 0,00 1 296 296,85 1 708 012,52Ogółem

Urząd Gminy
Latowicz

Urząd Miasta i
Gminy Latowicz

801 801013
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkół w Latowiczu

Przebudowa drogi gminnej nr 220712 W
Latowicz kol. Piaski - Dąbrówka

600 60016

Lp.

1

Wydatki majątkowe związane z realizacją zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2023

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Rok budżetowy
2023

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Latowicz

010 01044
Urząd Miasta i
Gminy Latowicz

Tabela nr 10 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 14283



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacja

podmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

5 000,00 500 000,00

1 921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury - biblioteka 0,00 500 000,00

2 921 92116 6220
Budowa instalacji fotowoltaicznej budynku
Gminnej Biblioteki Publicznej 

5 000,00 0,00

80 000,00 0,00

1 010 01009 2830
Realizacja zadań w zakresie utrzymania
urządzeń wodnych na terenie gminy Latowicz

30 000,00 0,00

2 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu

50 000,00 0,00

85 000,00 500 000,00Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
w 2023 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 14283



Nazwa jednostki budżetowej Dział Rozdział §
Stan środków na

początek roku w zł
Planowane
dochody

Wydatki
ogółem

Stan środków na
koniec roku w zł

2 3 4 5 6

0830 0,00 160 000,00

4220 160 000,00

0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0670 0,00 85 000,00

0830 0,00 130 000,00

4220 215 000,00

0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

Razem:

Ogółem

801 80148

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 u.f.p., oraz wydatków
nimi finansowanych w 2023 r.

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Wyleżyńskich w
Wielgolesie

Zespół szkół w Latowiczu 801 80148

Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/307/2022 Rady Gminy Latowicz z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 14283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 14 Ustęp 4
	Paragraf 14 Ustęp 5
	Paragraf 14 Ustęp 6

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-29T08:47:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




